
Електронен документът, пописан с електронен подпис. Изпраща се с придружително писмо през СЕОС.

17.3.2023 г.

X РСТ23-ВК08-493/17.03.2023
Регистрационен номер

                                      

ДО
ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от Петко Горанов - кмет на Столична община – район „Студентски“

Относно: Предложение за именуване на безименна улица, продължение на вече именувана
ул. „Арх. Димитър Цолов“, находящ се в м. „Витоша ВЕЦ - Симеоново“, район
„Студентски“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

В администрацията на район „Студентски“ е постъпило заявление, регистрирано с
вх. № РСТ22-ТД26-2135/07.12.2022 г., подадено от „Лукс Пропърти“ ООД, за определяне
на административен адрес за жилищна многофамилна сграда отразена с идентификатор
съответно 68134.1600.4848.1 находящи се в стар номер УПИ VII-3019, кв. 2 по плана на м.
„Витоша ВЕЦ - Симеоново“.

Правната възможност е предоставена в чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на
паметници и художествени елементи на територията на Столична община
(НИПООППППХЕТСО). Съгласно горецитираните разпоредби, Столичният общински
съвет е орган, в чиито правомощия е вземането на решение за именуването на безименната
улица, предлагам на Вашето внимание предложение за именуване на безименна улица,
продължение на вече именувана такива на територията на м. „Витоша Вец - Симеоново“,
район „Студентски“, а именно:



 
 

 

Именуване на продължение на улица „Арх. Димитър Цолов“, за което предлагам 
същото име, с обхват по регулационен план от  О. Т. 129 - О. Т. 136 – О. Т. 135 – О.Т. 134 
– О. Т. 133, О. Т. 133А   до О.Т. 132 с името улица „Арх. Димитър Цолов“. 
 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 6, ал. 1, т. 2 от НИПООППППХЕТСО 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от НИПООППППХЕТСО, 
като интегриран файл към настоящия доклад, предлагам скица на описаната в доклада 
улица и като прикачен файл, изпращам проект на решение. 
 
 
Приложение: 
1. Проект на решение на СОС – прикачен файл 
2. Цифров модел на информационна система Софкар на обхвата на улиците с 
ограничителни осови точки – интегриран файл 
3. Становище изх. № 08-00-2808-[1]/03.01.2023г и становище изх. № 08-00-
699/1/01.04.2022г. от „ГИС- София“ ЕООД - интегриран файл 
4. Заявление с вх. № РСТ22-ТД26-2135/07.12.2022 г. от „Лукс Пропъртис“ ООД 
 

ул. Арх. Димитър 
Цолов.pdf  

Становище ГИС.pdf

 
Становище ГИС 
08-00-2808.pdf  

РСТ22-ТД26-2135.pd
f  

 
 

 
 

 
Възстановим подпис

X Петко Горанов
Кмет на СО – район „Студентски”

Подписано от: PETKO GORANOV GORANOV  
 
 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2023 година 

 
ЗА: Именуване на продълженията на вече именувани  улици в СО - Район „Студентски”, 
м. „Витоша ВЕЦ - Симеоново“. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване 
на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 
елементи на територията на Столична община.  

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
Р Е Ш И :  

 

1. Именува продължение на улица „Арх. Димитър Цолов“ с обхват по регулационен 
план от  О. Т. 129 - О. Т. 136 – О. Т. 135 – О.Т. 134 – О. Т. 133, О. Т. 133А   до О.Т. 132 с 
името улица „Арх. Димитър Цолов“. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 2023 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад 
№________и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 
 

Председател на Столичния 
общински съвет: 

X
Председател на СОС

 

  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


